
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

 

 

  
Espoo JHL ry 869 sääntömääräinen 
syyskokous kutsu 

• tiistaina 21.11.2023 klo 18:00 alkaen 
• Espoon valtuustotalon kahviossa, Espoonkatu 5, 

Espoo. 
 
Kokouksen asialista lähetetään omaJHL 
jäsenrekisterin kautta sähköpostitse vähintään 
viikkoa ennen kokousta ja julkaistaan samalla 
yhdistyksen verkkosivuilla www.espoojhl.fi.  

 
Tervetuloa 
Hallitus 
 
 

QR- koodi yhdistyksen 
verkkosivuille www.espoojhl.fi 

 

Ota yhdistyksen some 
kanavat seurantaa 

http://www.espoojhl.fi/
http://www.espoojhl.fi/
https://www.facebook.com/groups/JHLEspoo
https://www.instagram.com/jhl_espoo/
https://www.jhl.fi/sv/medlemskap/medlemstjansten-mittjhl/
https://www.jhl.fi/en/membership/member-service-myjhl/
https://www.jhl.fi/jasenyys/jasenpalvelu-omajhl/


 

 

Työsuojeluvaltuutettujen täydennysvaalit 

Espoo Kaupungilla työsuojeluvaltuutettujen täydennysvaalit 
pidetään lokakuussa, ehdokkaiden ilmoittautuminen alkaa 
18.9. Lisää kaupungin Essissä 

Työsuojeluvaltuutettujen vaalit pidettiin syksyllä 2021. 
Vaalien jälkeen varavaltuutettujen osalta on tapahtunut 
muutoksia ja vaalilla täydennetään tyhjäksi jääneitä 
paikkoja.  

Seuraavilla alueilla pidetään täydennysvaalit lokakuussa ja 
valitaan 

• Toimihenkilöiden 1. varatyösuojeluvaltuutettu 
• Toimihenkilöiden 2. varatyösuojeluvaltuutettu  
• KOTO A alueelle yksi 2. varatyösuojeluvaltuutettu 
• KOTO B alueelle kolme 2. varatyösuojeluvaltuutettua 
• KOTO B alueelle yksi 1. varatyösuojeluvaltuutettu 
• KYT alueelle kaksi 2. varatyösuojeluvaltuutettua. 

 

https://espoo365.sharepoint.com/sites/Henkilosto/SitePages/Ty%C3%B6suojeluvaalit.aspx


Esittelyssä 

 

Hei, Olen Tiina 

Kontola, kiertävä 

palveluneuvoja 

Espoon 

Kaupungin 

Asioinnista. 

Perheeseeni 

kuuluu mieheni 

lisäksi kolme 

aikuista poikaa. 

Heidän kauttaan 

olen saanut itselleni kolme ihanaa miniää, kolme 

suurenmoisen ihastuttavaa lastenlasta, sekä 

kaksi pientä koiraihanuutta - Malla ja Tiitu. 

Harrastuksista lähinnä sydäntäni on mökkeily 
Nauvossa, Turun saaristossa. Siellä saan työntää 
käteni multaan. Istuttaa kukkasia, viljellä yrttejä ja 
sitä ihaninta ja loputtominta: kitkeä rikkaruohoja. 
Mökillä saunotaan ja luetaan kirjoja. Grillataan ja 
ollaan vain. Kulttuuririennot ovat kaupunkielämän 
herkkua. Teatterit, konsertit, museot. Ja kaikkea 
niiden väliltä. 

Espoon kaupungilla aloitin syyskuussa 2001. 
Tarkoituksenani oli tulla vuodeksi auttamaan 
matkakortti uudistuksessa. Sitten sain pyynnön 
olla apuna vielä vuoden. Niinhän siinä sitten kävi, 
etteivät he päässeetkään minusta eroon. En 
suostunut lähtemään pois ja edelleen minulla on 
onni olla töissä Espoon Asioinnissa. 

Työni kuva on aika monipuolinen. Kierrän tarpeen 
mukaan kolmessa eri Asiointipisteessämme, 
Matinkylässä, Leppävaarassa ja Kalajärvellä. 
Espoo-Infot Espoonlahdessa, sekä Espoon 

Keskuksessa ovat myös työ pisteitäni. Autan 
lisäksi Contact Centerissä ja silloin tällöin teen 
myös hallintotöitä. Aamulla en aina tiedä mistä 
itseni päivänmittaan löydän. Se sopii hyvin 
luonteelleni ja osaan nauttia siitä. Vierivä kivi ei 
sammaloidu, vai miten se nyt meikään. 

Työssäni on ehdottomasti parasta työyhteisöni. 
Työkaverien kesken nauramme, jaamme 
huoliamme, autamme toisiamme, 
pohdiskelemme, välillä kiivaasti neuvottelemme ja 
jaamme näkemyksiämme. Parasta on, että 
puhallamme aina lopulta kuitenkin yhteen hiileen. 

Asiakaspalvelu on ollut aina lähellä sydäntäni. 
Lukio ikäisenä työskentelin useaan otteeseen 
kiireapulaisena lelu liikkeessä. Sieltä sain ehkä 
kipinän työskentelemään ihmisten parissa, ensin 
sairaanhoitajana ja sitten täällä Espoon 
Kaupungilla. 

Haastavana työssäni koen asiakastilanteet, joissa 
asiakkaan asiat menevät syvälle tunteisiin. Välillä 
kohtaan aggressiivisia ja epäasiallisia asiakkaita. 
Onneksi kuitenkin suurin osa asiakkaista on 
asiallisia ja mukavia. Asiakkaat, joita haluaisin 
auttaa, mutta joiden asioille en pysty löytämään 
ratkaisua, painavat välillä kovastikin mieltäni. 
Onneksi näistä asioista voin puhua työtovereilleni. 

Liittoon kuuluminen on ollut minulle itsestään 
selvä asia ensimmäisestä työurastani 
sairaanhoitajana asti. Minusta on hienoa ja 
tärkeää, että on taho ja ihmiset, jotka ajavat 

työehtosopimuksiani ja työolojani, meidän 
kaikkien puolesta. Tuntuu turvalliselta tieto siitä 
mihin voin ottaa yhteyttä, jos koen sitä työni 
puolesta tarvitsevani. 

Mukavaa ja lämmintä syksyä kaikille! 

 

 

 

 

 

 



 

Seikkailu Balttiaan 10.7. – 17.7.2023 

Maanantaina, kauniina kesäkuunpäivänä starttasimme Kialla kohti 
suurta tuntematonta, Balttiaan. Laivamatkan jälkeen saavuimme 
illansuussa Viroon ja Tallinnan satamasta suunnistimme nopeinta 
reittiä kohti Pärnuuta. Parin tunnin ajelun jälkeen saavuimme 
ensimmäiseen yöpymispaikkaamme. 

Tiistai aamuuna lähdettiin virkein mielin jatkamaan matkaamaan 
kohti Latviaa. Matkalla pysähdyttiin tutustumaan Riikan kaupunkia ja 
syömään ehkä maailman parasta suklaakakkua. Riikan tutustumien 
jälkeen, jatkettiin matkaa kohti toista yöpymispaikkaa Jelgavaa. 
Matkalla Jelgavaa, kävimme ihastelemassa Jurmalan pitkiä 
uimarantoja ja hienoja rantataloja. 

Keskiviikkona Jelgavasta herättyämme, kävimme vanhan kaupungin 
kahvilassa aamupalalla ja sen jälkeen ihastelemassa Jelgavan talvi 
palatsia ja Rundalen palatsia sekä sen kaunista isoa puutarhaa. 

Liettuan rajalle oli ihmetys suuri, kun meiltä tarkistettiin passit ja 
rajavartijat toivottivat onnea matkaan. Tiukan rajatarkastuksen syy 
selvisinkin pian, kun saimme tietää että, maassa oli muitakin 
arvovieraita meidän lisäksi, USA:n presidentti herra Biden vieraili 
myös Liettuassa. 

Rajalta suunnattiin Siauliaihin katsomaan Ristikukkulaa. Paikka on 
aivan mykistävä kokemus sillä, siellä on monenlaisia ristejä ja 
muistomerkkejä. Ristejä on yli 100 000 ja niiden lisäksi krusifikseja 
sekä Neitsyt Maria patsaita. Samana päivän iltana saavuimme matkan 
määrän päähän Klaipedaan. 

Klaipedassa vietettiin kaksi päivää lepäämällä ja ihastelemassa 
kaunista kaupunkia. Meidän majapaikkamme vieressä oli aivan ihana 
vanhanajan purjelaiva, joka oli ravintola. Klaipedasta löytyy paljon 
hauskoja patsaita esim. hyvin pieni hiiripatsas ja kissa patsas, jolla on 
miehen pää. Ilta kävelyllä löytyi kummituspatsas ja hauska siirrettävä 
silta. Siltaa siirrettiin ihan käsipelin, kaksi miestä tuli sillan keskelle 
pyörimään riman ympäri ja silta siirtyi joko paikalleen tai sivuun, 
aitoa ruumiillista työtä. 

Perjantaina alkoi matka takaisin kohti pohjoista. Päätimme että, 
otetaan välietappi ja nukumme yön Jurmalassa, jotta jaksamme ajaa 
Siguldaan asti. Päätös oli oikea sillä, matka oli rankka 
istumalihaksille ja selälle. Välissä pysähdyimme Palangan ranta 
raitilla katselemassa erilaisia kauppoja ja haistelemassa meri tuulta, 
joka olikin melko kova, eikä merelle voinut mennä uimaan. 

Jurmalan rannalle saavuttiin ihastuttavan auringonlaskunaikaan. 
Rannalla auringonlaskua ihastellessa menikin niin myöhään että, 



 

ravintoloista ei enää saanutkaan ruokaa. Rohkeina mimmeinä Sanni ja 
Anu päättivät käydä testaamassa paikallisen ”snägärin”. Tilaaminen 
olisin haastavaa, kun kaikki on latviaksi. Onneksi google kääntäjä 
pelasti tilanteen ja saatiin tilattua sairaan hyvät kanarullat. 

Lauantaina aamusta matka jatkui kohti seuraavaa etappia. Siguldassa 
majoittumisen jälkeen ehdimme vielä käydä tutustumassa Siguldan 
vanhaa linnaa tai oikeastaan sen rauniota. Siguldassa on myös uusi 
linna sekä gondoli hissi, mutta ne jäivät odottamaan seuraavaa kertaa. 

Sunnuntaina upeista Siguldan maisemista lähdimme ajelemaan kohti 
Viroa ja Muhun saarta. Muhun saari on oma pieni paikka ennen isoa 
Saarenmaata. Muhussa nukuimme ihanassa mökissä viimeisen yön 
ennen kotia päin lähtöä ja laivamatkaa Suomeen. 

Pääsääntöisesti reissu meni hyvin ja kukaan ei ”kuollut”, mutta ilman 
pieniä ongelmista emme säästyneet. Nimittäin vauhdissa Kian rengas 
otti osumaa Balttian kovista sorateistä ja päätti puhjeta, onneksi juuri 
sopivasti pienen huoltoaseman kohdalla ja pääsimme turvalliseen 
paikkaan vaihtamaan vararengasta alle. Onnea oli myös mukana, kun 
olimme lähellä Riikaa ja saimme alle uudet eturenkaat, vauhti Kiaan ja 
matka jatkui ”lentäen” ilman isompia ongelmia. 

 
Seikkailijat Sanni Haapasalmi, Anu 
Järvi ja Karoliina Korkiakoski. 

 

 



 

 

  

 

Työsuojelun tietopankki (Espoon kaupungin intranet) 

Sivulta löytyvät työsuojelun ohjeet: riskien arviointi, työtapaturma, häirintä, väkivalta, asiakaskohtainen 
turvallisuussuunnitelma, läpikäyntikeskustelu, päihdeohjelma, työturvallisuuskoulutus ja turvallisuus työssä 
sekä ajankohtaista turvallisuudesta. 

Työsuojelu perustuu työturvallisuuslakiin. Työsuojelulla varmistetaan terveellinen ja turvallinen työ. 
Työturvallisuus varmistetaan työturvallisuusjohtamisella ja kokonaisvaltaisella riskien hallinnalla. 

Työturvallisuuslaki säätelee turvallisuuden järjestelmällistä hallintaa yleisellä tasolla. Työnantaja voi 
kuitenkin valita parhaiten sopivat tavat ja keinot, joilla se toteuttaa turvallisuuden hallinnan tavoitteita. 
Turvallisuuskulttuuri on tekoja, konkretiaa, aktiivisuutta, välittämistä, arvoja ja asennetta.  

 

https://espoo365.sharepoint.com/sites/Henkilosto/SitePages/Ty%C3%B6suojelu.aspx


 

 

 

  

YHDISTYKSEN PIKKUJOULUT  2023 

Tänä vuonna pikkujoulut järjestetään Lohjan Spa& Resortissa 18-19.11.2023. Luvassa on hyvää 
seuraa, ruokaa, kylpylä elämyksiä ja illasta iltatanssit Yölinnun tahtiin. 

Pikkujoulu Lohjan kylpylässä sisältää: 

• Pikkujoulu buffet lauantai iltana 
• Esiintyjän, Yölintu 
• Sunnuntaina aamiainen 
• Kylpylän ja kuntosalin käytön 
• Bussikuljetukset 

Lähtö 18.11.2023 klo 14:00 Espoon asemalta 
(ykkösraiteen puolelta) 
Paluu 19.11.2023 klo 12.30 Lohjalta  

Pikkujoulu matkan hinta: 

• Kahden hengen huone 103 €/hlö ja avec 183 € /hlö  
• Yhden hengen huone 138 €/ hlö  

Pikkujoulut on tarkoitettu ensisijaisesti Espoo JHL ry 869:n jäsenille ja mukaan mahtuu 50 henkeä. 
Mikäli ilmoittautuneita on enemmän kuin paikkoja niin paikat arvotaan. Jos lähtijöitä on 
vähemmän kuin paikkoja, niin voi silloin mahdollista ottaa mukaan avec.  

Sitovat ilmoittautumiset 9 - 23.10.2023  www.espoojhl.fi  

http://www.espoojhl.fi/


 

Ovathan jäsentiedot kunnossa? 
Huolehti että, jäsentietosi ovat ajan tasalla OmaJHL:ssä, silloin saat liiton ja yhdistyksen 
ajankohtaiset tiedotteet ja ne tavoittavat sinut.  

Tarkasta samalla palkkalaskelmastasi että, jäsenmaksusi perintä on kunnossa!  

Jäsenmaksu 

Voit maksaa jäsenmaksun joko valtuuttamalla työnantajasi perimään maksun suoraan 
palkasta tai maksamalla sen itse. Jäsenmaksun voi vähentää verotuksessa.  

Jäsenmaksumme on hyvinvointialojen edullisin, vain 1 % veronalaisista bruttotuloista. 
Jäsenenä saat muun muassa tukea työelämän ongelmatilanteisiin, erittäin monipuoliset 
jäsenedut ja työttömyyskassan jäsenyyden.

   

  

 

TAUKO TEKEE TERÄÄ 

Venytykset ja lepo tuovat vastapainoa fyysisesti 
kuormittavaan työhön. Parin minuutin kävely tekee 
ihmeitä istumatyöläiselle. Rauhallinen tauko on 
puolestaan tarpeen sosiaalisesti kuormittavissa 
työtehtävissä. 

Tyyli on vapaa, kunhan vaan muistat pitää taukoa. Se 
virkistää ja palauttaa, auttaa katkaisemaan stressiä, 
parantaa työkykyä sekä suojelee terveyttä. 

Liikkuva työelämä -viikkoa vietetään 18.–24.9.2023. 
Viikon teemana on tauot. 

https://liikkuvatyoelama.fi/liikkuva-tyoelama-viikko/ 

 

 

 

Presidentin kävelyhaaste 

Espoo on ottanut presidentti Sauli Niinistön 
kävelyhaasteen vastaan ja järjestää sen kunniaksi 
heijastinkävelyn keskiviikkona 4.10. klo 19. 

Espoo JHL 869 lähtee mukaan haasteeseen ja 
lähdemme mukaan kävelylle. Ilmoittaudu sinäkin 
mukaan - mennään yhdessä. Mukaan tulijoita 
muistetaan pienellä kannustimella.  

Halutessasi saat meiltä lainaksi JHL:n liivin niin 
näymme tapahtumassa yhtenä joukkueena 

Ennen kävelylle lähtöä etsi meidät Kulttuuriaukiolta 
18:45. 

Ilolla ja hyvällä mielellä Espoo JHL  

Ilmoittaudu mukaan Espoo JHL Facebook  

 

https://www.jhl.fi/jasenyys/jasenpalvelu-omajhl/
https://www.jhl.fi/jasenyys/#jasenmaksu
https://www.jhl.fi/tyo/tyoelamakysymykset/
https://www.jhl.fi/jasenyys/jasenedut/
https://www.jhl.fi/jasenyys/jasenedut/
https://tyottomyyskassa.jhl.fi/
https://www.jhl.fi/jasenyys/jasenpalvelu-omajhl/
https://liikkuvatyoelama.fi/liikkuva-tyoelama-viikko/
https://www.facebook.com/groups/JHLEspoo


 

 

  

 

Nyt on #PainavaSyy toimia! 
 

Olet ehkä törmännyt somessa hashtagiin PainavaSyy. Kyse on 

SAK:n, ammattiliittojen ja niiden jäsenten yhteisestä 

tekemisestä, jolla tuodaan esiin ja vastustetaan Orpon-Purran 

hallituksen työntekijöihin ja työttömiin kohdistamia 

epäoikeudenmukaisia heikennyksiä. 

 

Hallitus haluaa tehdä työlainsäädäntöön ja lakko-oikeuteen 

merkittäviä muutoksia. Lisäksi hallitusohjelmassa on iso liuta 

sosiaaliturvan heikennyksiä, muun muassa ansiosidonnaisen 

työttömyysturvan ja asumistuen raju leikkaaminen. 

 

Monien näistä leikkauksista ja lakimuutoksista on tarkoitus 

tulla voimaan ensi vuoden aikana, ensimmäisten jo vuoden 

2024 alussa. Nyt on siis kiire toimia, jos haluamme, että 

hallitus arvio suunnitelmiaan vielä uudestaan! 

 

LUE LISÄÄ HEIKENNYKSISTÄ JA LEIKKAUKSISTA  

https://eur03.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fsak.us5.list-manage.com%2Ftrack%2Fclick%3Fu%3Db7d4ab745647d2bb0a74d04b5%26id%3D325d80c65c%26e%3De29883dc49&data=05%7C01%7C%7Cd955700d005f4e4060f608dbadfb2b8c%7C6bb04228cfa542139f39172454d82584%7C1%7C0%7C638295066525866606%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=WaDjYGj3OyT0%2BNVTAhYTrfSt7ZhB7TUi%2Fi3JEleFUHo%3D&reserved=0


 

 

 

 

  



 

  



 

 

 


